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- Compétition du jeudi 20 octobre 2011 
- Au Golf de Frégate - 10  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

FREGATE 

124 
le meilleur «Brut» :  

MMMMAURICE AURICE AURICE AURICE BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ............................................................................................        23 
& les 3 meilleurs «NET» :  

RRRREINE EINE EINE EINE CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET    ........................................................................................................     35 
YYYYVES VES VES VES LLLLARROCHEARROCHEARROCHEARROCHE    ........................................................................................................     34 
JJJJEANEANEANEAN----MMMMARIE ARIE ARIE ARIE DDDDARACTZARACTZARACTZARACTZ    ....................................................................................     32 

2ème BARBAROUX  ........................................................................... 115 

3ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 113 

4ème CLAUX AMIC .......................................................................... 107 

5ème VALESCURE  ............................................................................ 104 

6ème SAINT DONAT ......................................................................... 101 

7ème VALCROS ................................................................................ 100 

8ème ESTEREL ................................................................................ 93 

9ème SAINT ENDREOL ...................................................................... 79 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs VVVVANNI ANNI ANNI ANNI MMMMANDELLIANDELLIANDELLIANDELLI    ........................................     BARBAROUX  26 

NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 

1ère série    0 à  18,4 OOOODETTE DETTE DETTE DETTE EEEESTABLETSTABLETSTABLETSTABLET    ........................................        GRDE BASTIDE 32 
2ème série 18,5à28,4 VVVVIVIANE IVIANE IVIANE IVIANE LLLLAUWERSAUWERSAUWERSAUWERS    ........................................        CLAUX AMIC 32 

NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 

1ère série    0 à  18,4 MMMMARTEN ARTEN ARTEN ARTEN WWWWAUGHAUGHAUGHAUGH    ................................................        GRDE BASTIDE 32 
2ème série 18,5à24,4 RRRRAPHAËL APHAËL APHAËL APHAËL BBBBIANCHIIANCHIIANCHIIANCHI    ........................................        SAINT DONAT 33 
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Trophée André BARNEAU 2012 

après 3 rencontres sur 9 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 

Valescure 364 1 3 

Gde Bastide 358 2 3 

Saint Donat 352 3 3 

Barbaroux 347 4 3 

Frégate 339 5 3 

Claux AMIC 337 6 3 

Estérel 331 7 3 

Saint Endréol 287 8 3 

Valcros 187 9 2 

Trophée Société Générale 2012 
1-Valescure. 2-Estérel. 3-Saint Endréol 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 
puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

BARBAROUX  

1er Brut  VVVVANNI ANNI ANNI ANNI MMMMANDELLIANDELLIANDELLIANDELLI    ........................................................................     26 

115 
1er Net DDDDAVID AVID AVID AVID WWWWILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSON    ................................................................     32 

2ème Net GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES PPPPOMPIDOUOMPIDOUOMPIDOUOMPIDOU    ................................................................     29 

3èmeNet BBBBEATRIZ EATRIZ EATRIZ EATRIZ MMMMANDELLIANDELLIANDELLIANDELLI    ................................................................     28 

10 joueurs (4èmeNet) JJJJEANEANEANEAN----OOOOLIVIER LIVIER LIVIER LIVIER BBBBRETONRETONRETONRETON    ........................................................     (27) x 

Claux AMIC  

1er Brut  GGGGUY UY UY UY LLLLUYTENUYTENUYTENUYTEN    ....................................................................................     18 

107 
1er Net VVVVIVIANE IVIANE IVIANE IVIANE LLLLAUWERS AUWERS AUWERS AUWERS     ................................................................     32 

2ème Net JJJJACK ACK ACK ACK BBBBOURGANELOURGANELOURGANELOURGANEL    ........................................................................     29 

3èmeNet CCCCHRIHRIHRIHRISTIAN STIAN STIAN STIAN LLLLAUWERSAUWERSAUWERSAUWERS    ................................................................     28 

8 joueurs (4èmeNet) AAAALAIN LAIN LAIN LAIN NNNNERVETERVETERVETERVET    ................................................................................     (22) x 

ESTEREL 

1er Brut  AAAALAIN LAIN LAIN LAIN DDDDAMAYAMAYAMAYAMAY    ................................................................................     14 

93 
1er Net JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES BBBBIEDERMANNIEDERMANNIEDERMANNIEDERMANN    ............................................................     28 

2ème Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT    ............................................................................     26 

3èmeNet AAAANDRE NDRE NDRE NDRE BBBBILKEILKEILKEILKE    ................................................................................     25 

10 joueurs (4èmeNet) AAAALAIN LAIN LAIN LAIN NNNNAJDUCHAJDUCHAJDUCHAJDUCH    ............................................................................     (23) x 

FREGATE 

1er Brut  MMMMAUAUAUAURICE RICE RICE RICE BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ................................................................     23 

124 
1er Net RRRREINE EINE EINE EINE CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET    ............................................................................     35 

2ème Net YYYYVES VES VES VES LLLLARROCHEARROCHEARROCHEARROCHE    ............................................................................     34 

3èmeNet JJJJEANEANEANEAN----MMMMARIE ARIE ARIE ARIE DDDDARACTZARACTZARACTZARACTZ    ........................................................     32 

11 joueurs (4èmeNet) AAAANNE NNE NNE NNE CCCCARBONIARBONIARBONIARBONI    ................................................................................     (32) x 

Gde Bastide  

1er Brut  OOOODETTE DETTE DETTE DETTE EEEESTABLETSTABLETSTABLETSTABLET    ....................................................................     21 

113 
1er Net MMMMARTEN ARTEN ARTEN ARTEN WWWWAUGHAUGHAUGHAUGH    ................................................................................     32 

2ème Net PPPPATRICIA ATRICIA ATRICIA ATRICIA DDDDREREREREHERHERHERHER    ....................................................................     30 

3èmeNet IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE RRRROUFFOUFFOUFFOUFF    ........................................................................     30 

12 joueurs (4èmeNet) MMMMICHELE ICHELE ICHELE ICHELE FFFFOURNIEROURNIEROURNIEROURNIER    ................................................................     (29) x 

Saint DONAT  

1er Brut  AAAALBERT LBERT LBERT LBERT SSSSERVATOERVATOERVATOERVATO    ........................................................................     17 

101 
1er Net RRRRAPHAËL APHAËL APHAËL APHAËL BBBBIANCHIIANCHIIANCHIIANCHI    ....................................................................     33 

2ème Net JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES RRRRAPHAËLAPHAËLAPHAËLAPHAËL    ....................................................................     26 

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN RRRROCHOCHOCHOCH    ....................................................................................     25 

5 joueurs (4èmeNet) CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN BBBBRATRATRATRATSSSS    ....................................................................     (24) x 
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Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  AAAALAN LAN LAN LAN NNNNOONANOONANOONANOONAN    ................................................................................     13 

79 
1er Net JJJJEANEANEANEAN----LLLLOUIS OUIS OUIS OUIS AAAAZANZANZANZAN    ....................................................................     25 

2ème Net NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE AAAAZANZANZANZAN    ................................................................................     22 

3èmeNet RRRRAYMOND AYMOND AYMOND AYMOND SSSSIINOIINOIINOIINO    ............................................................................     19 

4 joueurs (4èmeNet)     ....................................................................................................................     ( .. ) x 

VALCROS  

1er Brut  FFFFINN INN INN INN SSSSPERLINGPERLINGPERLINGPERLING    ............................................................................     21 

100 
1er Net MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL JJJJACAACAACAACA    ................................................................................     27 

2ème Net DDDDANANANANIEL IEL IEL IEL CCCCHAMOREYHAMOREYHAMOREYHAMOREY    ....................................................................     27 

3èmeNet SSSSUSAN USAN USAN USAN KKKKAISERAISERAISERAISER    ................................................................................     25 

8 joueurs (4èmeNet) PPPPIERREIERREIERREIERRE----NNNNOËL OËL OËL OËL MMMMARTINARTINARTINARTIN    ........................................................     (25) x 

VALESCURE  

1er Brut  CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN DDDDULONULONULONULON    ....................................................................     18 

104 
1er Net AAAADELINE DELINE DELINE DELINE CCCCONNELLONNELLONNELLONNELL    ....................................................................     30 

2ème Net MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL TTTTRUCHETRUCHETRUCHETRUCHET    ........................................................................     29 

3èmeNet DDDDANIEL ANIEL ANIEL ANIEL BBBBOZONOZONOZONOZON    ................................................................................     27 

8 joueurs (4èmeNet) DDDDOUGLAOUGLAOUGLAOUGLAS S S S CCCCONNELLONNELLONNELLONNELL    ....................................................................     (27) x 
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vendredi 21 octobre 2011 à 11h19

SENIORS DU SUD-EST
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 20/10/11, (FFG) Frégate (2010), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 MANDELLI JUANCO Béatriz 4,3 ESP BARBAROUX 23 23
2 ESTABLET Odette 10,3 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
3 DREHER Patricia 8,2 FRA GRANDE BASTIDE 20 20
4 FOURNIER Michele 15,8 FRA GRANDE BASTIDE 16 16
5 ROUFF Isabelle 17,2 FRA GRANDE BASTIDE 16 16
6 CAILLET Reine 16,1 FRA FREGATE 16 16
7 KAISER Susan 10,7 SUI VALCROS 14 14
8 VERGNES Claude 12,4 FRA FREGATE 12 12
9 BERGONZI Elisabeth 12,3 FRA FREGATE 12 12

10 WERTHMANN Mariann 14,0 FRA VALESCURE 11 11
11 AZAN Nicole 15,3 FRA ST ENDREOL 8 8
12 VANDERVLIES Monique 17,2 FRA VALCROS 8 8
13 BRETON Mireille 13,7 FRA BARBAROUX Abj. Abj.

Classement 2ème Série Dames - 20/10/11, (FFG) Frégate (2010), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 CARBONI Anne 21,6 FRA FREGATE 13 13
2 LAUWERS Viviane 20,4 BEL CLAUX-AMIC 12 12
3 CONNELL Adeline 19,1 FRA VALESCURE 11 11
4 FAYARD Brigitte 24,4 FRA VALCROS 3 3
5 GUIRARD Victoria 20,6 FRA BARBAROUX For. For.

Classement 1ère Série Messieurs - 20/10/11, (FFG) Frégate (2010), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 MANDELLI Vanni 3,1 ITA BARBAROUX 26 26
2 BERGONZI Maurice 9,6 FRA FREGATE 23 23
3 LARROCHE Yves 13,1 FRA FREGATE 21 21
4 SPERLING Finn 5,4 SWE VALCROS 21 21
5 WAUGH Marten 12,6 ENG GRANDE BASTIDE 20 20
6 JACA Michel 8,7 FRA VALCROS 19 19
7 LUYTEN Guy 14,4 BEL CLAUX-AMIC 18 18
8 DULON Christian 10,5 FRA VALESCURE 18 18
9 CHAMOREY Daniel 14,3 FRA VALCROS 17 17

10 SERVATO Albert 10,8 FRA ST DONAT 17 17
11 TRUCHET Michel 13,2 FRA VALESCURE 16 16
12 BRETON Jean-Olivier 13,8 FRA BARBAROUX 15 15
13 DAMAY Alain 11,8 FRA ESTEREL 14 14
14 GUIDAT Claude 12,7 FRA ESTEREL 14 14
15 GUIRARD Luc 13,5 FRA BARBAROUX 14 14
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
16 BOZON Daniel 17,1 FRA VALESCURE 14 14
17 SOUANIN Pierre 14,4 FRA FREGATE 13 13
18 PUCCI Roger 13,4 FRA BARBAROUX 13 13
19 TRIERWEILER Jacques 12,3 FRA ESTEREL 13 13
20 NOONAN Alan 14,1 GBR ST ENDREOL 13 13
21 DARACTZ J-Marie 18,3 FRA FREGATE 13 13
22 DIOT Edouard 13,1 FRA VALESCURE 13 13
23 BOCCARON Charles 17,1 FRA GRANDE BASTIDE 12 12
24 CAILLET Alain 13,0 FRA FREGATE 12 12
25 ALARDET Gérard 11,3 FRA ESTEREL 11 11
26 CLAUDE Francis 14,9 FRA FREGATE 11 11
27 NAJDUCH Alain 14,7 FRA ESTEREL 11 11
28 ROCH Alain 16,5 FRA ST DONAT 11 11
29 JALABERT André 14,5 FRA ESTEREL 11 11
30 SALLES Robert 14,3 FRA CLAUX-AMIC 10 10
31 SIINO Raymond 12,3 FRA ST ENDREOL 10 10
32 BRATS Christian 18,3 FRA ST DONAT 10 10
33 LAFFERRE Jean Max 17,0 FRA GRANDE BASTIDE 10 10
34 ARMANDONI Roger 14,1 FRA GRANDE BASTIDE 10 10
35 LASCOMBE Michel 15,2 FRA FREGATE 9 9
36 OSMANY Tariq 17,8 FRA GRANDE BASTIDE 7 7
37 MANCERON Jacques 17,2 FRA ESTEREL 7 7
38 FAYARD Jean-Pierre 17,7 FRA VALCROS 5 5
39 SANDILLON Jean 15,5 FRA GRANDE BASTIDE Abj. Abj.

Classement 2ème Série Messieurs - 20/10/11, (FFG) Frégate (2010), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 BIANCHI Raphaël 20,1 FRA ST DONAT 14 14
2 WILLIAMSON David 20,8 GBR BARBAROUX 14 14
3 BOURGANEL Jack 18,8 FRA CLAUX-AMIC 13 13
4 CONNELL Douglas 24,4 FRA VALESCURE 10 10
5 BIEDERMANN Jacques 20,5 FRA ESTEREL 10 10
6 MARTIN Pierre-Noel 22,6 FRA VALCROS 9 9
7 LAUWERS Christian 22,9 BEL CLAUX-AMIC 9 9
8 BILKE Andre 20,1 FRA ESTEREL 9 9
9 FERRE J.Eric 22,2 FRA VALESCURE 8 8

10 POMPIDOU Georges 22,5 FRA BARBAROUX 8 8
11 NERVET Alain 20,9 FRA CLAUX-AMIC 8 8
12 AZAN Jean-Louis 21,6 FRA ST ENDREOL 7 7
13 RAPHAEL Jacques 24,2 FRA ST DONAT 7 7
14 KERN Thierry 19,5 FRA ESTEREL 7 7
15 ESPOSITO Francois 24,1 FRA BARBAROUX 6 6
16 COURTES Serge 20,8 FRA GRANDE BASTIDE 5 5
17 DASSONVILLE Pierre-Olivier 20,4 FRA CLAUX-AMIC 5 5
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
18 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 4 4
19 ROUBIN Alain 24,4 FRA CLAUX-AMIC 4 4
20 SHANLEY Allan 19,2 IRL BARBAROUX 3 3
21 RYCROFT Patrick 22,4 FRA ST ENDREOL For. For.

78 joueur(s)
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SENIORS DU SUD-EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 20/10/11, (FFG) Frégate (2010), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 CAILLET Reine 16,1 FRA FREGATE 35 35
2 ESTABLET Odette 10,3 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
3 DREHER Patricia 8,2 FRA GRANDE BASTIDE 30 30
4 ROUFF Isabelle 17,2 FRA GRANDE BASTIDE 30 30
5 FOURNIER Michele 15,8 FRA GRANDE BASTIDE 29 29
6 MANDELLI JUANCO Béatriz 4,3 ESP BARBAROUX 28 28
7 KAISER Susan 10,7 SUI VALCROS 25 25
8 BERGONZI Elisabeth 12,3 FRA FREGATE 24 24
9 VERGNES Claude 12,4 FRA FREGATE 22 22

10 VANDERVLIES Monique 17,2 FRA VALCROS 22 22
11 AZAN Nicole 15,3 FRA ST ENDREOL 22 22
12 WERTHMANN Mariann 14,0 FRA VALESCURE 22 22
13 BRETON Mireille 13,7 FRA BARBAROUX Abj. Abj.

Classement 2ème Série Dames - 20/10/11, (FFG) Frégate (2010), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 CARBONI Anne 21,6 FRA FREGATE 32 32
2 LAUWERS Viviane 20,4 BEL CLAUX-AMIC 32 32
3 CONNELL Adeline 19,1 FRA VALESCURE 30 30
4 FAYARD Brigitte 24,4 FRA VALCROS 14 14
5 GUIRARD Victoria 20,6 FRA BARBAROUX For. For.

Classement 1ère Série Messieurs - 20/10/11, (FFG) Frégate (2010), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 LARROCHE Yves 13,1 FRA FREGATE 34 34
2 BERGONZI Maurice 9,6 FRA FREGATE 33 33
3 WAUGH Marten 12,6 ENG GRANDE BASTIDE 32 32
4 DARACTZ J-Marie 18,3 FRA FREGATE 32 32
5 LUYTEN Guy 14,4 BEL CLAUX-AMIC 30 30
6 TRUCHET Michel 13,2 FRA VALESCURE 29 29
7 DULON Christian 10,5 FRA VALESCURE 29 29
8 MANDELLI Vanni 3,1 ITA BARBAROUX 28 28
9 BOCCARON Charles 17,1 FRA GRANDE BASTIDE 28 28

10 CHAMOREY Daniel 14,3 FRA VALCROS 27 27
11 JACA Michel 8,7 FRA VALCROS 27 27
12 BRETON Jean-Olivier 13,8 FRA BARBAROUX 27 27
13 BOZON Daniel 17,1 FRA VALESCURE 27 27
14 NOONAN Alan 14,1 GBR ST ENDREOL 26 26
15 GUIDAT Claude 12,7 FRA ESTEREL 26 26
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
16 PUCCI Roger 13,4 FRA BARBAROUX 25 25
17 SPERLING Finn 5,4 SWE VALCROS 25 25
18 ROCH Alain 16,5 FRA ST DONAT 25 25
19 TRIERWEILER Jacques 12,3 FRA ESTEREL 24 24
20 BRATS Christian 18,3 FRA ST DONAT 24 24
21 CLAUDE Francis 14,9 FRA FREGATE 24 24
22 CAILLET Alain 13,0 FRA FREGATE 24 24
23 DAMAY Alain 11,8 FRA ESTEREL 24 24
24 LAFFERRE Jean Max 17,0 FRA GRANDE BASTIDE 24 24
25 DIOT Edouard 13,1 FRA VALESCURE 24 24
26 SERVATO Albert 10,8 FRA ST DONAT 24 24
27 GUIRARD Luc 13,5 FRA BARBAROUX 24 24
28 SOUANIN Pierre 14,4 FRA FREGATE 23 23
29 ARMANDONI Roger 14,1 FRA GRANDE BASTIDE 23 23
30 NAJDUCH Alain 14,7 FRA ESTEREL 23 23
31 LASCOMBE Michel 15,2 FRA FREGATE 22 22
32 ALARDET Gérard 11,3 FRA ESTEREL 20 20
33 SALLES Robert 14,3 FRA CLAUX-AMIC 20 20
34 OSMANY Tariq 17,8 FRA GRANDE BASTIDE 20 20
35 JALABERT André 14,5 FRA ESTEREL 20 20
36 SIINO Raymond 12,3 FRA ST ENDREOL 19 19
37 FAYARD Jean-Pierre 17,7 FRA VALCROS 18 18
38 MANCERON Jacques 17,2 FRA ESTEREL 17 17
39 SANDILLON Jean 15,5 FRA GRANDE BASTIDE Abj. Abj.

Classement 2ème Série Messieurs - 20/10/11, (FFG) Frégate (2010), Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 BIANCHI Raphaël 20,1 FRA ST DONAT 33 33
2 WILLIAMSON David 20,8 GBR BARBAROUX 32 32
3 POMPIDOU Georges 22,5 FRA BARBAROUX 29 29
4 BOURGANEL Jack 18,8 FRA CLAUX-AMIC 29 29
5 LAUWERS Christian 22,9 BEL CLAUX-AMIC 28 28
6 BIEDERMANN Jacques 20,5 FRA ESTEREL 28 28
7 CONNELL Douglas 24,4 FRA VALESCURE 27 27
8 RAPHAEL Jacques 24,2 FRA ST DONAT 26 26
9 MARTIN Pierre-Noel 22,6 FRA VALCROS 25 25

10 AZAN Jean-Louis 21,6 FRA ST ENDREOL 25 25
11 BILKE Andre 20,1 FRA ESTEREL 25 25
12 FERRE J.Eric 22,2 FRA VALESCURE 23 23
13 ESPOSITO Francois 24,1 FRA BARBAROUX 23 23
14 NERVET Alain 20,9 FRA CLAUX-AMIC 22 22
15 DASSONVILLE Pierre-Olivier 20,4 FRA CLAUX-AMIC 21 21
16 KERN Thierry 19,5 FRA ESTEREL 21 21
17 SHANLEY Allan 19,2 IRL BARBAROUX 18 18
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
18 ROUBIN Alain 24,4 FRA CLAUX-AMIC 16 16
19 COURTES Serge 20,8 FRA GRANDE BASTIDE 14 14
20 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 13 13
21 RYCROFT Patrick 22,4 FRA ST ENDREOL For. For.

78 joueur(s)


